平成 18 年 3 月 29 日

 各   位

東京都渋谷区恵比寿 4 丁目 20 番 3 号

ﾃﾞｼﾞﾀﾙ･ｱﾄﾞﾊﾞﾀｲｼﾞﾝｸﾞ･ｺﾝｿｰｼｱﾑ株式会社

代表取締役社長 矢嶋 弘毅

（コード番号 4281）

問い合わせ先

戦略統括本部 IR 担当

2006 年 4 月 17 日付基幹人事異動の件

この度当社は 2006 年 4 月 17 日付にて、下記のとおり執行役員の異動ならびに基幹人事異動を実施します

のでお知らせ致します。

記

１．執行役員の選任

執行役員（新任） 河合 和彦 （現 戦略統括本部 事業計画室長）

（4 月 17日付人事異動における営業本部 副本部長就任に伴う選任）

２．執行役員の退任

執行役員 鶴田 淳 （現 取締役メディア本部長）

（4 月 17 日付人事異動において株式会社アイスタイルとの合弁会社の取締役

（常勤）に就任するため、当社メディア本部長の職を解き、非常勤になること

に伴う退任）

３．基幹人事異動

氏名 新分掌 現分掌

鶴田 淳 取締役（非常勤）

兼 株式会社アイスタイルとの合弁

会社（4 月 10 日設立予定）の取締役

（新任）

取締役 執行役員

メディア本部長

高梨 秀一 執行役員

メディア本部長

執行役員

営業本部 副本部長

兼 第一営業局長

河合 和彦 執行役員（新任）

営業本部 副本部長

兼 第一営業局長

戦略統括本部 事業計画室長

大塔 達也 執行役員

戦略統括本部 副本部長

兼 社長室長 兼 事業計画室長

執行役員

戦略統括本部 副本部長

兼 社長室長

以上